
UCHWAŁA NR L.207.2018
RADY GMINY UDANIN

z dnia 18 września 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.  2018 poz. 994) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2017 poz. 2077)

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków w budżecie Gminy Udanin zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi:

1. Dochody: 21.572.173,35 zł. z tego:

1) dochody bieżące: 20.673.764,35 zł.

2) dochody majątkowe: 898.409,00 zł.

2. Wydatki: 22.114.403,35 zł. z tego:

1) wydatki bieżące: 19.722.083,35 zł.

2) wydatki majątkowe: 2.392.320,00 zł.

3. Zmiany w planie wydatków zawiera załącznik nr 1, zmiany w planie dotacji udzielonych z budżetu 
gminy zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Strzelecki

Id: 37B66616-CF73-4D4D-AA76-2AB77E5B8800. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

4300 Zakup usług pozostałych

710 Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4300 Zakup usług pozostałych

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Rozdział Wartość

20 000,00

Wykaz zmian w planie wydatków na 2018 rok

60004 20 000,00

20 000,00

- 18 479,58

71012 - 18 479,58

- 17 099,58

- 1 380,00

80104 - 40 000,00

18 479,58

75023 18 479,58

17 099,58

Razem: 0,00

- 40 000,00

20 000,00

92109 20 000,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr L.207.2018 

Rady Gminy Udanin
z dnia 18.09.2018 r. 

20 000,00

1 380,00

- 40 000,00

Id: 37B66616-CF73-4D4D-AA76-2AB77E5B8800. Podpisany Strona 1



1 3 4 5 6

Nazwa jednostki Nazwa zadania

600 Powiat Średzki Przebudowa chodnika w miejscowości Drogomiłowice 0,00 0,00 70 000,00

600 Powiat Średzki

Powierzchniowe utrwalenie oraz ścinka poboczy przy drodze powiatowej 

nr 2020D na odcinku od miejscowości Jarostów do skrzyżowania  dróg 

2020D i 2085D

0,00 0,00 25 000,00

600 Powiat Średzki
Przebudowa drogi powiatowej nr 2177D relacji Ujazd Górny – Budziszów 

Mały w miejscowości Karnice
0,00 0,00 30 000,00

600 Powiat Średzki

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę ścieżki rowerowej w 

pasie drogi powiatowej 2020D od miejscowości Ujazd Górny do granicy 

gminy w kierunku Michałowa

0,00 0,00 20 000,00

754 Fundusz Wsparcia Policji Organizacja dodatkowych służb Policji na terenie Gminy Udanin 0,00 0,00 5 000,00

754 Fundusz Wsparcia Policji Zakup samochodu policyjnego KPP Środa Śląska 0,00 0,00 6 000,00

921 Gminna Biblioteka Publiczna Dbałość o kulturę i dziedzictwo  narodowe na terenie Gminy Udanin 230 000,00 0,00 0,00

230 000,00 0,00 156 000,00

Nazwa jednostki Nazwa zadania

754 Ochotnicza Straż Pożarna w Lusinie Zakup samochodu pożarniczego 0,00 0,00 14 950,00

921
Parafia Rzymsko - Katolicka p.w.św. Jana 

Chrzciciela w Piekarach

Remont wieży kościoła pw Matki Boskiej Anielskiej i Krzyża Świętego w 

Udaninie
0,00 0,00 25 000,00

926 Gminny Związek Sportowy Krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Udanin 0,00 0,00 110 000,00

0,00 0,00 149 950,00

230 000,00 0,00 305 950,00

92116

Ogółem

Suma:

75404

Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych

Suma:

92120

Jednostki sektora finansów 

60014

60014

celowej

2

Treść

60014

60014

92605

75404

75412

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr L.207.2018 

Rady Gminy Udanin

z dnia 18.09.2018 r.

Dział

podmiotowej

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Rozdział

Kwota dotacji w złotych

przedmiotowej

Id: 37B66616-CF73-4D4D-AA76-2AB77E5B8800. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków wynikają z:

1.przeniesienia planu na wydatki związane z gospodarką gruntami i nieruchomościami (pomiary
geodezyjne, wyceny do sprzedaży nieruchomości itp.) z działu 710 do działu 750.

2.Przeniesienia planowanych wydatków na dotację dla niepublicznego przedszkola (dział 801) na
wydatki związane z działalnością transportową (dział 600) oraz świetlic wiejskich (dział 921).

Wprowadzone zmiany nie wpływają na wcześniej ustalony deficyt budżetowy.

Id: 37B66616-CF73-4D4D-AA76-2AB77E5B8800. Podpisany Strona 1




